

ALLT OM STOCKHOLM



Bland annat kommer Timbuktu till Stockholm Under Stjärnorna i sommar.
Foto: PRESSBILD och ANNA Z EK

Brunkans takbarer slår sig samman i sommar

Spelningar med Timbuktu & Damn och Jungle By Night, klubbar och sommarbio. Det väntar när Stockholm Under Stjärnorna öppnar för sommaren och slår sig samman med grannen Tak.

Nu har Stockholm Under Stjärnorna (SUS) återigen öppnat sin 1200 kvadratmeter stora takterrass vid Brunkebergstorg.

Den här sommaren satsar man tillsammans med grannen Tak på ett gemensamt nöjesprogram, signerat musikprofilerna Julio Chichelnitzky och Victor Sanchez.

- Vi har hämtat inspiration från hur en musikfestival är uppbyggd och skapat olika ytor med olika teman där besökare kan röra sig fritt emellan. Med sommarens konser-

ter är jag också stolt över att kunna fortsätta etablera SUS som en plats för livemusik, säger Victor Sanchez i en pressmeddelande.

Redan nu är flera större konserter och klubbar planerade med artister som Timbuktu & Damn, Lewis of Man, Aurora Halal, Jungle By Night och Cymande.

Bioprogrammet återvänder redan den 5 maj. På duken visas bland annat Her, Call Me By Your Name, Prinsessan Mononoke och Moonlight.

Matmässigt satsar man fortsatt på street food, där menyn kommer att växla mellan världsdelar och teman.

Stockholm Under Stjärnorna öppnade den 26 april.

SANDRA ERIKSSON

Stockholms största teatrar i unikt samarbete

Dramaten och Stadsteatern slår sina påsar ihop och sätter upp föreställningen Häxjakten av Arthur Miller på Elverket.

Folkets teater, Stadsteatern och den traditionstunga Dramaten sätter upp en pjäs ihop. Det är Arthur Millers Häxjakten från 1942 som spelas på Elverket med premiär i september.

Alexander Mørk-Eidem står för regin. Han är mannen som slog igenom på Stockholms stadsteater och som numera är knuten till Dramaten.

Arthur Millers berättelse är inspirerad av häxrättegångarna i amerikanska Salem 1692 men skrevs som en spegling av kommunistförföljelsen i USA på 1950-talet.

Häxjakten har premiär på Elverket den 14 september. Biljetterna släpptes redan den 17 april.

JOHAN THORNTON



I ensemblen ingår 19 skådespelare från båda teaterhusen. Bland andra Andreas Kundler, Karin Franz Körlof, Shanti Roney, Ellen Nyman och Shebly Niavarani.

Foto: PRESSBILD



Guide:
10 loppisar du inte får missa i vår

Dags att vårstäda och sälja pryglar, eller fynda saker du själv behöver billigt? Vi listar loppisarna du ska ha koll på våren 2019. QR-koden tar dig direkt till alltomstockholm.se/loppisar



Scanna koden med din mobilkamera.



VÄRLDENS 
STÖRSTA

BAKLUCKKELOPPIS

SOLVALLA 4-5 MAJ kl 11-15

Sälj eller fynda - hela travbanan runt!

Vill du sälja? Platspris fr 170 kr, ingen förbokning. Kräng så det ryker!

Besöka & fynda? Förköp entrébiljett fr 30 kr/dag. Åk tuff-tuff-tåg runt loppisen, antikvärdering m m.

SOLVALLALOPPIS.SE